

Paris 27. V. 1911

5/188

Koncedancas!

Sen. Henrys dostaj jeure do jecthu
 a Parisu. Jis ees seuder von a Lordem Georgeu,
 klony prowedze do otolira polityky / nawet
 jhez Angliki ees apotowcaj parlyprowat niejednostoficij
 jhez w nam. Speczyliw dancis a sprwad polity
 wchodziej. Allam serwis, a jone wyjetye rozewny
 ees tenat polityki jostliwej p. H. do sy jwelowat
 do jalciej spocis Accylia jist zdecydowcaj wacitosc
 ees Ulcuniar a wari jalciej jwostowcy a il szony
 na serwym francis.

Hojstow rozgrodzies ees jowis zachowciem jollaty
parycious jhez seeryatla Folia, klony otolira a ty
 cele wyjedat ees jwost. Hein a dysponycje alla
areni jwostowcykly jollaty wyderce; a jollaty
 jostow rozkary do areni: Cyrtliw.

W jwostowis do eerye seeryatla p. H. Henrys a Induoi;
 ciak jalcis areni jollata; keiowancis ees jwostowis
 alla rozpiolce; koncedancas s. j. alla seeryatla Folia

Wobec tego doprowadzono do Konwencji wojennej,
kt. Fort walczy się stawać jakichkolwiek deklaracji
Armię polską.

Decyzją gen. G. w sprawie niezależnej akcji zawieszenia
tę polską powinny, stwierdził opór nieprzyjaciela,
cofali się nie przygotowania frontu obrony, dając ten
czas do akcji przyjemnych nie zabodzie - przy czym
wojła po zobowiązaniu każ bardziej rozpoznać okoliczności.
Wobec zgrone okoliczności zawieszki pił niezależnie w Genewie
wt. i rad. i nie zostawia stosunku nie ma bardzo pełny
wai tytułu i regły armii polskiej.

Zadaniem nie jest po zobowiązaniu do przebiegu, by stwierdził
okoliczności z zobowiązaniem do zobowiązania, choćby tylko z zobowiązaniem.
W tym celu potrzeba to praca nie przygotowania
linie obrony i nie zostawia tytułu w okoliczności
nie zobowiązania.

[Możesz z tytułu konwencji o tytułach w tej
sprawie z gen. Gomera rad. z tytułu " ok. "].

2) Sprawa rozwiązania okoliczności nie zobowiązania rozstrzygnięciem
nie z konwencji z zobowiązaniem z zobowiązaniem.

W tym kierunku zobowiązanie z zobowiązaniem z zobowiązaniem z zobowiązaniem
z zobowiązaniem z zobowiązaniem z zobowiązaniem z zobowiązaniem z zobowiązaniem

a skończywszy na Saurinłowie.

~~W~~ Aluzacis to nastąpi w ciągu najbliższych dni
nieupłynie, a z niemi barczniej zdecydować się starać
sua odbrudzić siemi Wielkiej Gory. Julea Wielkiej
Gory sua na Joba sui. sprow zaproszenia z p.

Pichonem, na rele. Wadrow o Gory, kapitału francuskiego,
wraz z nie zobowiązania: obrotowe, francuskiego dotyczy
medwiożkowej polityce, a w końcu otolice stowunku
d dyplomatycznie rozprawy sui z czym ten
sua zdecydowanie wpływ sua polityce Pichona.

Prata już prezentuje cały sua już o potwierdzenie
stowunku Wielkiej Gory. Już z nie nie nie
w tych nie był artykuł generała Cherfisa
o "Echo de Paris" domaga się aby Gory de nie
Konkretne wojnal.

General ten już medytacja wojnal stary
de nie prestige Gory.

[Sua Cherfis już poprawia kupiony /.

W każdym de nie nie, nie wojnal
zdecyduje o nie - nie nie
z nie nie nie nie

marokowskiego wywiadu w sprawie, iż ci państwo w tej
kierunku jest nie odnośnie do sprawy W. Pomy
z odpowiednią stanowczym: nie dowodzącym, iż
może udawać skłamać do swych odnośności Pomy
do new przybycia prokuracji przy miejscowej rozprawie
nie jest: popieraniem separatyści, a raczej odwołaniem
tychże narodów - narodzików i nieprzez jest raczej
w naszym interesie.

Oczywiście jest parę popierają W. Pomy - już
wyraźnie jest nam.

3. Sprawa przebiegająca odczynu gen. Feligowski
go do Polski została przesunięta do Francji - Takie
miejscem z. do kraju spótyka się tyllu z przesunięciem
też się w tym, heliom w sprawie: lokumety
w Pomy.

Grud wyjeżdża z Paryża gen. A. nie rozumiem
się z Bratoniem - między innymi i w tej sprawie.

4. Sprawa Tadeusza Ehrenberga jest to jest
W. ministerium Spraw wewnętrzych / direction de la sûreté
general / dolega do tegoż hieronemu dla odwołania informacji
prokuracji nie w tym Alis dokumenty tyllu ce jest

osoby, z których to dokumentów dowiedzieliśmy się iż
Tadeusz Ehrenberg, przybywszy do Francji na wiosnę
1917 roku z faliżycyjskimi papierami rosyjskimi i
niekiedy Jan Kowalski, został aresztowany przez
tygodnik polityki w Paryżu, w skutek ostrzeżenia
nadającego przez "Service de renseignements"
w Szwajcaryi - i skazany dnia 7. października 1917. r.
wyrokiem III. sądu wojennego paryskiego na trzy
lata więzienia i na 10 lat "interdiction de séjour"
za spieszostwo i na niebezpieczeństwo. Try aresztowany
zestawił notatkę o organizacji "Moyles Politycznej" w Francji,
adresy dowódcy, reszty władz francuskich, ujętych i
ucieczki w Szwajcaryi. Ehrenberg posiadał listy
przyjaciół i praca dla Niemców; i dostał on
Wiemów 2.000 franków.

Tadeuszowi do dziś nie przyjechało do Paryża
osobnie go tu i niecierpiwino.
Henryk nie wie, iż T. przywrócić ją
i delegować odprawy w sprawie konwencji wojennej.

Przebieg

W raporcie pisano, że Henryk do konwencji
w sprawie chętności przez Niemców i
965